Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 441

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Приказ

№ 93 31.08.2017 г.

 «об утверждении состава комиссии
по противодействию коррупции и назначении
ответственного  за  профилактику
коррупционных и иных правонарушений»

С  целью  реализации  антикоррупционной  политики  в  ГБОУ  Гимназия  №  441
Фрунзенского района Санкт-Петербурга.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующий состав комиссии по противодействию коррупции на 2017-2018
год:
1. Председатель комиссии –  Кулагина Нина Ивановна;
2. Заместитель председателя комиссии - Беляева Наталья Валерьевна;
3. Члены комиссии:

 Антонова Виктория Викторовна;
 Аяпов Сергей Жеткергенович;
 Мельникова Ирина Николаевна;
 Миколайчук Татьяна Николаевна;
 Платонова Ольга Арнольдовна;

4. Ответственный секретарь комиссии - Румянцева Татьяна Александровна;
5. Организовать  работу  комиссии  руководствуясь  Положением  о  комиссии  по

противодействию коррупции ГБОУ Гимназия № 441 Фрунзенского района Санкт-
Петербурга (Приложение 1);

6. Возложить ответственность за организацию и результативность антикоррупционных
мероприятий в школе на членов комиссии;

7. Заместителя  директора  по  финансовым  вопросам  Румянцеву  Т.А.  назначить
ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ГБОУ
Гимназия № 441 Фрунзенского района Санкт-Петербурга на 2017-2018 учебный год.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии: Н.И. Кулагина

С приказом ознакомлены:

Антонова В.В.

Аяпов С.Ж.

Мельникова И.Н.

Миколайчук Т.Н.

Платонова О.А.

         Румянцева Т.А.